UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Margarita Evangelica

Essche, Nicolas van

Coloniae, 1545

Orationes internæ de passione domini. 40

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49323](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49323)

LIBER III.

dem & ipse nouerat, quod Deus omnipotēs, qui est ipsa vera charitas, intra se erat, quodque anima sua ex hac charitate & amore uiuebat. Ideo que impossibile fore dicebat, ut quisq̄ eū a charitate Dei separaret, quippe qui eiusdem charitatis uinculis constrictus & captus erat. Taliter ergo in nobis ipsis Deum adorare debemus, si a cœlesti patre diligi & amari desideramus.

Internæ de dominica uita & passione orationes. Cap. XL.

**G**RATIAS ago tibi, o pater cœlestis, q̄ cœlū & terram, & omnia, quæ in eis sunt, creasti atq̄ fecisti. Rogo te per omnia ea, quæ tibi placent in cœlo et in terra, reforma & restaura in me quicquid confractum est, idq̄ per sapientiam filij, & amorē spiritus sancti. ¶ Gratias ago tibi, o cœlestis pater, q̄ per amorē spūs sancti purissimā uirginem Mariā idoneā & aptam fecisti, de qua filius tuus humanam naturā assumeret. Ita quæso capacem me fac gratiæ tuæ. ¶ Gratias ago tibi cœlestis pater, q̄ coeternum tibi uerbū tuū, per amorē spiritus sancti tui in castissimo uirginis Mariæ utero carnē assume fecisti. Et nunc admoneo te, o beata Trinitas, admirabilis operis illius, quod hic in gloriosa uirgine es operatus, dulcissimæ uidelicet cōmōtionis purissimi amoris in ipsa, cōgregatiōis purissimi sanguinis, perfectionis omnium membrorum, creationis animæ rationalis cū clarissimo intellectu, lucidissima ratiōe, & perfecto amore, in q̄d etiā corpus & animā abyssum diuinitatis tuę infudisti, manēs nihilo minus in teipso immobilis et incōmutabilis diuinitas. Et propter nos in filio

## MARGARITAE EVANG.

filio tuo teneram humanitatem assumpſisti, ad operandum in ea salutē nostram, opus redemptionis nostrae. Rogo itaque te suavissime domine Deus meus per virtutem huius immutationis, transmuta me in te. Et omnes nos, pro quibus homo fieri dignatum est verbum tuum, effice secundum cor tuum: quatenus gaudium & pacem in me, & in omnibus habere possis. ¶ Gratias ago tibi, pater cœlestis, quod vnigenitus filius tuus per amorē spūs sancti tui verus Deus & verus homo natus est ex incontaminata virgine Maria matre sua, idq; in obscura nocte, in excelsis regionibus, in loco incongruo, in frigidissimo tempore, in maxima paupertate. Per quaerentia te rogo, vt impleas & perficias in me, & in omnibus nobis intentionem & desiderium tuum, faciasq; vt æternum verbum tuum in nobis nascatur & operetur, ad quod cōditi sumus. ¶ Gratias ago tibi cœlestis pater, quod per amorem spiritus sancti tui filium tuum circumcidi voluisti. Circuncide quæso in me, quicquid displicet tibi. ¶ Gratias ago tibi, pater cœlestis, quod vnigenitum filium tuum per amorem spiritus sancti tui gentibus stella duce reuelasti. Illumina quæso cor meum lumine gratiæ tuæ. ¶ Gratias ago tibi cœlestis pater, quod per amorem spiritus sancti tui vnigenitum filium tuum a dilectissima matre sua pro gratissima oblatione suscepisti. Et totum me trado & offero in manus tuas. ¶ Gratias ago tibi pater cœlestis, quod vnigenitum filium tuum per amorem spiritus sancti tui triginta tribus annis propter me in hoc mundo vivere voluisti. Da mihi obsecro, per ipsum intrare in gaudium vitæ æternæ; idq; per infinitam